
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия» 

 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

   05.02.2025г.                               г. Черногорск №34-П 

 

 

О внесении изменений в «Правила внутреннего трудового распорядка для 

работников МБОУ «Гимназия» г. Черногорск» (с изменениями и дополнениями)  

 

В связи с решением общего собрания работников МБОУ «Гимназия», протокол №1 

от 04.02.2025г. и руководствуясь ч. 6 ст. 136 Трудового кодекса Российской 

Федерации,  

п р и к а з ы в а ю: 

1.  Внести изменения в раздел 8 «Оплата труда», пункт 8.11. абзац третий «Правил 

внутреннего трудового распорядка для работников МБОУ «Гимназия» г. 

Черногорск», утвержденные приказом директора МБОУ «Гимназия» №190 - П  от 

18.12.2013г. (с изменениями и дополнениями) и изложить их в следующей редакции: 

 «Установленная при тарификации заработная плата выплачивается ежемесячно 

независимо от числа недель и рабочих дней в разные месяцы года. Заработная плата 

выплачивается не реже чем каждые полмесяца в следующие дни: 

- за первую половину месяца 15 числа текущего месяца; 

- окончательный расчет за отработанный месяц 30 числа месяца, следующего за 

расчетным». 

2. Заместителям директора по УВР Бессоновой Е.В., Девятовой Л.С. ознакомить  с 

изменениями в разделе 8 «Оплата труда», пункте 8.11. абзаце третьем «Правил 

внутреннего трудового распорядка для работников МБОУ «Гимназия» г. 

Черногорск», утвержденных приказом директора МБОУ «Гимназия» №190 - П  от 

18.12.2013г. (с изменениями и дополнениями) всех работников МБОУ «Гимназия» в 

срок до 06.02.2025г. 

3. Надточий А.В., учителю информатики разместить на сайте МБОУ «Гимназия» 

данный приказ с внесенными дополнениями в срок до 06.02.2025г. в  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия»                                                                С.Н. Шевченко 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-06T10:23:13+0700
	Шевченко Светлана Николаевна




